
18.07.2018,
(дата, место проведения заседания)

45
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Нижнетагильский филиал государственного бюджетного образовательного учреждения 
______ среднего профессионального образования "Свердловский областной медицине

(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 18.07.2018 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал: Н. Ф. Соколова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. В. Бояршинова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Ю. А. Анисимова
(И.О. Фамилия)

Л. П. Боталова
(И.О. Фамилия)

М. П. Долматова
(И.О. Фамилия)

Г. М. Заровнятных
(И.О. Фамилия)

Ю. С. Кожина
(И.О. Фамилия)

Н. А. Лылова
(И.О. Фамилия)

Е. Ф. Трясцина
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Шарова
(И.О. Фамилия) ....................  ......

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 02.07.2018 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).



Повестка заседания:

1. О результатах проведения 18.07.2018 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 46 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
45 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Агапова Людмила Аркадьевна 70% или более
2. Арнаутова Ираида Александровна 70% или более
3. Борисова Марина Васильевна 70% или более
4. Брызгалова Екатерина Анатольевна 70% или более
5. Выходцева Ольга Ивановна 70% или более
6 . Губатов Эльмаддин Микаил оглы 70% или более
7. Ермакова Анна Александровна 70% или более
8. Исакович Карина Андреевна 70% или более
9. Карфидова Анна Алексеевна 70% или более

10. Клепач Ольга Дмитриевна 70% или более
11. Кондратьева Светлана Владимировна 70% или более
12. Коняева Инна Анатольевна 70% или более
13. Коцеруба Сергей Александрович 70% или более
14. Кремлева Анастасия Баратовна 70% или более
15. Лахтина Татьяна Анатольевна 70% или более
16. Мамадов Рустам Сахобидинович 70% или более
17. Мамонтова Дарья Андреевна 70% или более
18. Наджафова Зарифа Икрам кызы 70% или более
19. Новоселова Светлана Геннадьевна 70% или более
20. Олейник Екатерина Валерьевна 70% или более
21. Петрова Елизавета Станиславовна 70% или более
22. Плетнева Алена Евгеньевна 70% или более
23. Пономарева Мария Борисовна 70% или более
24. Рябова Юлия Владиславовна 70% или более
25. Семингалеева Екатерина Юрьевна 70% или более
26. Соколова Людмила Николаевна 70% или более
27. Софронова Надежда Ивановна 70% или более
28. Спирин Александр Витальевич 70% или более
29. Страшкова Виктория Николаевна 70% или более
30. Тепышева Наталья Сергеевна 70% или более
31. Трошкова Екатерина Игоревна 70% или более
32. Ульянова Светлана Александровна 70% или более
33. Устьянцев Петр Александрович 70% или более
34. Устюгова Анастасия Сергеевна 70% или более
35. Хомутова Валентина Евгеньевна 70% или более
36. Чащина Алёна Сергеевна 70% или более
37. Шадрина Наталья Сергеевна 70% или более
38. Шадрина Олеся Александровна 70% или более
39. Шлеева Ульяна Леонидовна 70% или более
40. Шодиматов Рамшед Чамшедович 70% или более
41. Штарева Дарья Александровна 70% или более



42. Эйвазова Айтадж Шахин кызы 70% или более
43. Юдина Мария Викторовна 70% или более
44. Киселева Марина Александровна 69%
45. Берсенева Мария Андреевна 62%

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Агапова Людмила Аркадьевна Сдано
2. Арнаутова Ираида Александровна Сдано
3. Борисова Марина Васильевна Сдано
4. Брызгалова Екатерина Анатольевна Сдано
5. Выходцева Ольга Ивановна Сдано
6. Губатов Эльмаддин Микаил оглы Сдано
7. Ермакова Анна Александровна Сдано
8. Исакович Карина Андреевна Сдано
9. Карфидова Анна Алексеевна Сдано

10. Клепач Ольга Дмитриевна Сдано
11. Кондратьева Светлана Владимировна Сдано
12. Коняева Инна Анатольевна Сдано
13. Коцеруба Сергей Александрович Сдано
14. Кремлева Анастасия Баратовна Сдано
15. Лахтина Татьяна Анатольевна Сдано
16. Мамадов Рустам Сахобидинович Сдано
17. Мамонтова Дарья Андреевна Сдано
18. Наджафова Зарифа Икрам кызы Сдано
19. Новоселова Светлана Геннадьевна Сдано
20. Олейник Екатерина Валерьевна Сдано
21. Петрова Елизавета Станиславовна Сдано
22. Плетнева Алена Евгеньевна Сдано
23. Пономарева Мария Борисовна Сдано
24. Рябова Юлия Владиславовна Сдано
25. Семингалеева Екатерина Юрьевна Сдано
26. Соколова Людмила Николаевна Сдано
27. Софронова Надежда Ивановна Сдано
28. Спирин Александр Витальевич Сдано
29. Страшкова Виктория Николаевна Сдано
30. Тепышева Наталья Сергеевна Сдано
31. Трошкова Екатерина Игоревна Сдано
32. Ульянова Светлана Александровна Сдано
33. Устьянцев Петр Александрович Сдано
34. Устюгова Анастасия Сергеевна Сдано



35. Хомутова Валентина Евгеньевна Сдано
36. Чащина Алёна Сергеевна Сдано
37. Шадрина Наталья Сергеевна Сдано
38. Шадрина Олеся Александровна Сдано
39. Шлеева Ульяна Леонидовна Сдано
40. Шодиматов Рамшед Чамшедович Сдано
41. Штарева Дарья Александровна Сдано
42. Эйвазова Айтадж Шахин кызы Сдано
43. Юдина Мария Викторовна Сдано
44. Киселева Марина Александровна Не сдано
45. Берсенева Мария Андреевна Не сдано
46. Ведерников Александр Геннадьвич Не сдано

Н. Ф. Соколова
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Анисимова
(И.О. Фамилия)

Л. П. Боталова
(И.О. Фамилия)

М. П. Долматова
(И.О. Фамилия)

Г. М. Заровнятных
(И.О. Фамилия)

Ю. С. Кожина
(И.О. Фамилия)

Н. А. Лылова
(И.О. Фамилия)

Е. Ф. Трясцина
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Шарова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Бояршинова

Председатель 

Члены подкомиссии

(подпись) л

(ппл пмг.к') *(подпись)

(ПОДПИСЬ)

Ответственный секретарь
(подпись) (И.О. Фамилия)


